Cto. de Espafia de Grupos de Edad de Verano  “&f
2025 |
Piscines Municipals de Son Hugo
PALMA
sabado, 12 de julio de 2025

Plataforma A Femenino

7076
Resultado Detallado
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Celia Couce Tacoronte (2008) -- C.N. Sacoa
103B mortal y medio adelante 75 16 55 55 6,0 60 55 17,0 27,20 27,20
403B mortal y medio adentro 75 21 55 50 55 55 55 16,5 34,65 61,85
301B salto inverso 75 19 50 45 55 6,0 55 16,0 30,40 92,25
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzoén 75 20 45 50 50 50 50 15,0 30,00 122,25
612B equilibrio mortal adelante 75 18 40 45 50 45 55 14,0 25,20 147,45
105B doble mortal y medio adelante 75 24 50 40 55 50 50 15,0 36,00 183,45
203B mortal y medio atras 5 23 45 35 45 40 45 13,0 29,90 213,35
303C mortal y medio inverso 5 21 30 25 20 35 30 85 17,85 231,20
Total GD: 16,2 Puntuacion promedio: 4,74 Mejor Puntuacién: 5,70
2 Adriana Alvarez Dominguez (2008) -- C.N. Sacoa
101B salto adelante 75 15 55 55 50 50 55 16,0 24,00 24,00
401B salto adentro 75 14 30 35 30 40 40 10,5 14,70 38,70
201B salto atras 5 16 50 55 50 50 55 15,5 24,80 63,50
301B salto inverso 75 19 30 35 30 35 35 10,0 19,00 82,50
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 75 20 45 40 50 50 45 14,0 28,00 110,50
103B mortal y medio adelante 75 16 45 50 40 40 45 13,0 20,80 131,30
403B mortal y medio adentro 75 21 30 35 25 35 3,0 95 19,95 151,25
612B equilibrio mortal adelante 75 18 20 30 30 35 30 9,0 16,20 167,45
Total GD: 13,9 Puntuacién promedio: 4,04 Mejor Puntuacién: 5,30
Arbitro:
CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Arbitro Assistente:
LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Jueces:
1. ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA
2. INGRID FONTANALS -- FED. CATALANA
3. MACARENA SALGADO -- FED. CANARIA
4. MARC OLESTI -- FED. CATALANA
5. CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicién de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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